
Oznámení na neděli 8. 10. 2023

Čtení: Filipským 2,1-16; J 5,30
Písně: 256; 698; 710; 693 Kázal: Štěpán Marosz

- Sborový program 
Pondělí: od 12.45 náboženství pro děti 1. – 4. třídy
Úterý: 18.00 sborový zpěv, 19.00 rozhovor nad Biblí
Středa: 10.30 biblická hodina v DPS, 17.00 biblická hodina v KD

18.00 modlitební setkání žen (lichý týden)
Čtvrtek: 17.00 Notička
Neděle: 9.00 modlitební setkání, 10.00 bohoslužby a nedělní škola

- Dnes nebude tělocvična. 
- Příští  neděli  na  Díkůvzdání,  budeme společně slavit  Večeři  Páně a

také proběhne celocírkevní  sbírka  pro  sociální  a  charitativní  pomoc.
Prosím, abychom na tuto sbírku pamatovali (viz. dopis).

- Sbor ČCE v Javorníku nad Veličkou nás zve v neděli 15. října od 10.
hodin na slavnostní bohoslužbu, při kterých Pánu Bohu poděkují za
letošní úrodu a také za 240 let od stavby javornického kostela a 270 let
od vydání Elsnerova kancionálu. Pozvánka je na nástěnce.

- Všechny děti zveme  na potáborové setkání s přespávačkou, které
se uskuteční 21. – 22. října. Toto setkání je nejen pro děti, které byly
na táboře. Pozvánky děti obdrží v nedělní škole.

- U východu je k dispozici nové číslo sborového časopisu. Děkujeme br.
Milanu Michalíkovi za zpracování a vám všem, kdo jste do něho přispě-
li a kdo jste ho korektorovali.

- Začali jsme pracovat na adventním čísle, uzávěrka příspěvků bude na
konci října a nosným tématem jsou slova Pána Ježíše „Já jsem ….
život“. Děkujeme za vaše příspěvky.

- Vyřizuji  srdečné  pozdravy  od  s.  Smahelové  Zdeňky.  V současné
době je přestěhovaná na Bystřičce u své dcery.

- Po skončení bohoslužeb vás zveme na faru k drobnému občerstvení
a dalším rozhovorům.


	Oznámení na neděli 8. 10. 2023

